
UCHWAŁA NR LXX/425/2023   
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 na 
realizację zadania „Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Kołaczyce do 
Specjalistycznego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego we Frysztaku w roku szkolnym 2023/2024” do 
kwoty 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy z tytułu 
wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A7EDFB-4860-4467-B64F-652A0DEF8232. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/425/2023   RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


